z 2025 r. poz. 1153) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. 
z 2025 r. poz. 1483) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w łącznej kwocie 466.994,10 zł 
(słownie: czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 10/100) na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Brzostek etap II” z 
przeznaczeniem na opracowanie  dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w Gminie Brzostek – etap II 
wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej (miejscowości: